
UCHWAŁA NR XVI/377/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Gliwice z dnia 14 maja 2015 roku w sprawie określenia zwolnień 
z podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę 

i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową
i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zmianami), na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/103/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 maja 2015 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku korzystania ze zwolnienia w latach następnych, podatnik jest zobowiązany 
każdorazowo, w terminie do 15 stycznia roku, w którym zamierza utrzymać zwolnienie z podatku od 
nieruchomości do przedłożenia informacji, o której mowa w ust. 1 pkt 2”;

2) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku korzystania ze zwolnienia w latach następnych, podatnik jest zobowiązany 
każdorazowo, w terminie do 15 stycznia roku, w którym zamierza utrzymać zwolnienie z podatku od 
nieruchomości do przedłożenia dokumentów określonych w ust. 1 pkt 2 – 4”;

3) w § 10 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. W terminie 14 dni od daty otrzymania dokumentów, o których mowa w ust. 2, organ podatkowy 
informuje podatnika odnośnie spełniania warunków korzystania ze zwolnienia oraz maksymalnej 
dopuszczalnej wysokości zwolnienia w danym roku podatkowym.”;

4) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku korzystania ze zwolnienia w latach następnych, podatnik jest zobowiązany 
każdorazowo, w terminie do 15 stycznia roku, w którym zamierza utrzymać zwolnienie z podatku od 
nieruchomości do przedłożenia dokumentów określonych w ust. 1 pkt 2 – 6.”;

5) w § 13 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. W terminie 14 dni od daty otrzymania dokumentów, o których mowa w ust. 2, organ podatkowy 
informuje podatnika odnośnie spełniania warunków korzystania ze zwolnienia oraz maksymalnej 
dopuszczalnej wysokości zwolnienia w danym roku podatkowym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

Id: AA155CDB-EFE1-45B3-B6B2-1D989B04F124. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: AA155CDB-EFE1-45B3-B6B2-1D989B04F124. Podpisany Strona 2




